

# Jim Collin Ljusrådgivning ab

559265-1862

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-03-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Jim Nicklas Collin, Styrelseledamot  
2023-03-18

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades den 2020-07-29 då verksamheten startades. Bolagets säte är Skåne län, Lomma kommun. Bolaget säljer konsultation kring ljus och belysningsfrågor till företag och organisationer.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har omsättningen minskat väsentligt gentemot föregående år då ägaren lagt större fokus i ett annat bolag. Dock införskaffades en kraftfull dator för att kunna utföra krävande datorberäkningar då ett potentiellt uppdrag krävde detta. Uppdraget blev dock pausat för att återupptas under 2023. Datorn bedöms komma till användning under 2023.

## Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2020-07-29 - 2021-12-31
Nettoomsättning	59 000	688 701
Resultat efter finansiella poster	29 351	267 054
Soliditet (%)	92	95

Under året har omsättningen minskat väsentligt gentemot föregående år då ägaren lagt större fokus i ett annat bolag. För 2023 bedöms omsättningen öka igen.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	207 888	232 888
Utdelning		-183 700		-183 700
Balanseras i ny räkning		207 888	-207 888	0
Årets resultat			23 178	23 178
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>24 188</b>	<b>23 178</b>	<b>72 366</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	24 188
Årets resultat	23 178
<b>Summa</b>	<b>47 366</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	47 366
Balanseras i ny räkning	0
<b>Summa</b>	<b>47 366</b>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

# Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2020-07-29 - 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		59 000	688 701
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>59 000</b>	<b>688 701</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-437	0
Övriga externa kostnader		-29 214	-270 130
Personalkostnader	2	0	-151 738
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-29 651</b>	<b>-421 868</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>29 349</b>	<b>266 833</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2	221
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>2</b>	<b>221</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>29 351</b>	<b>267 054</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>29 351</b>	<b>267 054</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-6 173	-59 166
<b>Årets resultat</b>		<b>23 178</b>	<b>207 888</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		1 524	11 072
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 524</b>	<b>11 072</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		77 439	234 629
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>77 439</b>	<b>234 629</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>78 963</b>	<b>245 701</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>78 963</b>	<b>245 701</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		24 188	0
Årets resultat		23 178	207 888
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>47 366</b>	<b>207 888</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>72 366</b>	<b>232 888</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		2 400	9 887
Övriga skulder		4 197	2 926
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>6 597</b>	<b>12 813</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>78 963</b>	<b>245 701</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01  
- 2022-12-31

---

Medelantal anställda under året

1,0

# Underskrifter

Årsredovisning för Jim Collin Ijusrådgivning ab, 559265-1862  
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven  
Lomma

Jim Nicklas Collin  
Jim Nicklas Collin  
Styrelseledamot  
2023-03-18